
Resultatrapport
Koloniföreningen Öster II, 802502-1141

År 2019

INTÄKTER

Medlemsavgifter
Försäljning av sand, singel 225
Nettoomsättning

KOSTNADER

El för drift
Förbrukningsinventarier

Stolar till Österstampet
Förbrukningsmaterial

Förtäring till arbetsdagar
Bankkostnader -903
LKC medlemsavgift och försäkring -1077
Domänavgift -501
Porto -270
Förtäring styrelsemöte -633
Externa kostnader, totalt:

Fasta arvoden: styrelsen, mtrlfv, revisor
Rörliga ersättningar, toalettstädning
Ej utbetalda ersättningar, toalettstädning*
Arvodesutgifter, totalt:

Utgifter för Jubileumsfirandet
Äpplemustning och glögg
Inbetalt av deltagare på jubileumsfesten
Jubileumsåret, totalt:

Rörelsens kostnader

ÅRETS RESULTAT

31 050

31 275

-3 965
-2 550

-3 233
Bensin, träolja, penslar, pappershållare till toaletten, 
toalettpapper, bläckpatroner, kuvert, påsar, spik

-2 238

-15 370

-6 595
-5 400
-1 600

-13 595

-19 248
-1 975
9 400

-11 823

-40 788

-9 513


